
UCHWAŁA NR XXIV/166/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/45/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 13 maja 2011 roku w sprawie przyjęcia 
do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281). Rada Miejska w Radkowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr IX/45/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 13 maja 2011 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  § 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Środki finansowe, niezbędne na pokrycie wkładu własnego w projekcie w kwocie 79 894 ,80 zł zostaną 
zabezpieczone w uchwałach budżetowych Gminy Radków na lata 2012 - 2015." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 08598D3F-3852-4A04-969B-7C1512C2F643. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Istnieje konieczność wprowadzenia zmian do podjętej uchwały Nr IX/45/11 Rady Miejskiej w Radkowie 
z dnia 13 maja 2011 roku w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka, w związku z nowym naborem wniosków o dofinansowanie. W nowym naborze 
zmianie uległ harmonogram realizacji projektu, który został wydłużony do 2015 roku, w związku z czym 
powstała potrzeba wprowadzenia w uchwale zmiany polegającej na nadaniu nowego brzmienia, który reguluje 
okres zabezpieczenia środków na realizację projektu. Dotychczasowy okres 2011-2014 zastąpiony zostaje 
okresem 2012-2015. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 08598D3F-3852-4A04-969B-7C1512C2F643. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



